Idem in eodem oppido Dombie Martino Borzyslawski assignat et assecurat summam ducentarum marcarum, una cum aliis summis præfato Nicolao, patri ipsius ibidem inscriptis. Posnaniæ, die S. Catharinæ, anno 1410.

Idem Petro Szafraniec centum marcas in villa regia Sobotka inscribit. Datum in Dobrostany, feria quinta post festum Exaltationis S. Crucis, anno 1411.

RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl. Pol.*, t. II, p. 375.

Nicolaus Oporowski, succamerarius et capitaneus Lanciensis, attestatur a Nicolao advoco in Szczawino partem advocatiæ ipsius Alberto de Glinnik octodecem marcis communis monetae obligatam esse. In crastino Corporis Christi, anno 1419.

RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl. Pol.*, t. I, p. 296.

Vladislaus rex in silva Drzewie condit oppidum ejusdem nominis, eique concedit jus teutonicum magdeburgense, tum advocationem ibidem nobili Stanislao de Bielice et ipsius successoribus confert, cum onere servitii bellici, quam advocationem postea rex transtulit in bona

sortis liberæ decem mansorum villaæ Kalen. Datum in Checiny, feria sexta in vigilia S. Laurentii martyris, anno 1425.

RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl. Pol.*, t. II, p. 407.

Idem rex Stanislao hæredi in Pełczyska venatori Lanciensensi confirmat litteras venditionis advocationis in silvis inter Kłodawa et Przedecz sitæ cuidam Clementi de Dzierzbice, et locationem villæ Niwki. Datum in Checiny, feria sexta in octava S. Laurentii, anno 1425.

RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl. Pol.*, t. II, p. 410.

Idem Stanislao Bielawski, succamerario Lanciensensi, ducentas marcas in villis Szczawino et Szeligi inscribit. Datum in Suleiow, feria tertia post festum S. Stanislai, anno 1433.

Vladislaus III rex Joanni et Petro de Kalen ducentas marcas latorum grossorum pragensium, et septuaginta marcas monetae polonicae ad Stanislaum parentem ipsorum, venatorem Lanciensensem, pertinentes, super villis regiis Kalen, Niwki, Jasieniec et super medietate villæ Drzewie inscribit. Datum in loco campestri inter Ponsonium et Tyrnaviam, anno 1441.

Idem rex Jarando de Brudzewo, palatino Siradiensi, summam trecentarum marcarum in castro et oppido Przedecz et Kłodawa et villis eo pertinentibus inscribit. Datum in loco campestri ante civitatem Tyrnaviam, feria secunda post festum Purificationis B. V. Mariae, anno 1442.

RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl. Pol.*, t. II, pars 2, p. 877.

Idem Nicolao de Parzniow quadraginta marcas pro equo apud eum empto in villa Lubiena inscribit. Datum in Tyrnavia, 1442.

Petrus advocatus in Kłodawa provido Vyanch sutori Kłodaviensi medium mansum advocatione suæ in octo marcis mediorum grossorum obligat. Datum in Kłodawa, ipso die S. Blasii, anno 1447.

RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl. Pol.*, t. II, pars 2, p. 501.

Idem vendit hortum suum advocationem Nicolao civi Kłodaviensi. Datum in Kłodawa, feria quinta die SS. Philippi et Jacobi apostolorum, anno 1447.

Idem obligat medium mansum in octo marcis Martino fabro, civi Kłodaviensi. Datum in Kłodawa, feria quarta in octava S. Jacobi apostoli, anno 1448.

RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl. Pol.*, t. II, pars 2, p. 507.

Joannes advocatus in Kłodawa recognoscit se vendidisse hortum

suum ad advocatiam pertinentem pro septem marcis mediorum grossorum provido Alberto Zegadłowicz, civi Kłodaviensi. Datum in Kłodawa, ipso die S. Valentini, anno 1451.

Attestatio Michaelis Lasocki, succamerarii Dobrinensis, capitanei Lanciciensis contineri in actis castrenisbus Lanciciensibus, quod Albertus haeres et advocatus de Szczawino obligat advocatiam suam cum villa Kraczby ad eandem advocatiam pertinente Derslao de Dobiestrowo in quadringentis marcis mediorum grossorum. Lanciciæ, in festo Conversionis S. Pauli, anno 1453.

Casimirus rex Joanni de Dobrzelmo donat septuaginta marcas polonicæ, et triginta florenos hungaricæ, inscribitque super villis Szczawino et Szeligi. Varsaviae, ipso die S. Margarethæ, anno 1454.

Attestatio Vincentii Bieganowski, capitanei Przedecensis, quod Joannes advocatus de Kłodawa hortum suum cum Stanislao Napora civi Kłodaviensi pro alio horto commutavit. Datum in Przedecz, feria tertia post dominicam Ramis Palmarum, anno 1455.

RZYSZCZEWSKI, Codex dipl. Pol., t. I, p. 332.

Idem capitaneus Przedecensis Vincentius de Bieganow attestatur eundem Joannem advocatum de Kłodawa hortum suum vendidisse octo marcis Alberto Woydo et successoribus ejus. Datum in Przedecz, feria tertia post dominicam Ramis Palmarum, anno 1455.

RZYSZCZEWSKI, Codex dipl. Pol., t. I, p. 332.

Casimirus rex Poloniae litteras Michaelis Lasocki continentæ in se libertatem locandi molendini equestris in villa Dąbrowice datam provido Stanislao Cęglo civi Kłodaviensi confirmat, eidemque Stanislao et posteris ejus tertiam mensuram de eodem molendino concedit, quæ litteræ postea cassatae per translationem summae in eodem molendino ex taxa commissariorum provenientis in boua regalia sortis liberæ decem mansorum villæ Kalen, ad thesaurumque regium datæ sunt. Lanciciæ, feria quinta infra octavas Pentecosten, anno 1455.

Thomas molendarior et quartæ partis advocatiæ in Kłodawa possessor recognoscit se vendidisse hortum suæ partis advocatiæ cum libertate ab onere bellico Nicolao mercatori et civi Kłodaviensi. Datum in Kłodawa, sabbatho ante festum SS. Philippi et Jacobi apostolorum, anno 1457.